
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes

Adresa                  Dhimitrer Denasi Korçë

Tel/Fax        +355697128505 -- +35582243007

E-mail                   vasjantona@hotmail.om

Adresa e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime

3. Objekti i kontratës :Pajisje Elektroshtepiake

4.Numri i referencës së procedurës ; REF-14314-03-19-2019

5. Fondi limit 1.279.165 lek pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite nga data e
nenshkrimit te kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.04.2019 Ora:
09:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.04.2019 Ora: 09:00


